
 
ประกาศโรงเรียนสตรีอ่างทอง 

เรื่อง  ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับเลือกเป็นผู้แทนกลุ่มบุคคลและองค์กร 
........................................... 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  38  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ  พ.ศ. 2546  ประกอบกับกฎกระทรวงกำหนดจำนวนกรรมการ  คุณสมบัติ  หลักเกณฑ์  
วิธีการสรรหา  การเลือกประธานกรรมการและกรรมการ  วาระการดำรงตำแหน่ง  และการพ้นจากตำแหน่ง
ของคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน  พ.ศ. 2546  และข้อ 5  แห่งประกาศโรงเรียนสตรีอ่างทอง     
เรื่อง  การสรรหาและการเลือกคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันที่ 4 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 

โรงเรียนสตรีอ่างทอง จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการเลือกผู้แทนกลุ่มบุคคลและองค์กรต่าง ๆ  ดังนี้ 

  1.  ผู้แทนผู้ปกครอง  มีผู้สมัครและได้รับการเสนอชื่อ  มีคุณสมบัติครบถ้วน  ดังนี้ 
       (1)  นายชนาภัทร  เกิดประกอบ 

2.  ผู้แทนครู  มีผู้สมัครและได้รับการเสนอชื่อ  มีคุณสมบัติครบถ้วน  ดังนี้ 
                (1)  นายประเสริฐ  สุขขุม 
  3.  ผู้แทนศิษย์เก่า  มีผู้สมัครและได้รับการเสนอชื่อ  มีคุณสมบัติครบถ้วน  ดังนี้ 
         (1)  นางนิทรา  อุ่นทรัพย์ 
  4.  ผู้แทนองค์กรชุมชน  มีผู้ได้รับการเสนอชื่อ  มีคุณสมบัติครบถ้วน  ดังนี้ 
       (1)  นางสาวสุภาณีย์  มีศิริ 
  5.  ผู้แทนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  มีผู้ได้รับการเสนอชื่อ  มีคุณสมบัติครบถ้วน  ดังนี้ 

     (1)  นางบังอร  บุรีรักษ์ 
    
  ประกาศ  ณ  วันที่   13  เดอืน กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2563 
      
 
      ลงชื่อ.......................................... 
               (นายมงคล  บกสกุล) 
      ผู้อำนวยการโรงเรียนสตรีอ่างทอง 
 
 

 
 

 
 


